| 47.06.19%¢ . -

Spare parts list
Piéces de rechange
Onderdelenlijst

DRS -Grol&schwader,.__ i

- mit Seitenschwadablage

~ Giant rake -
with side swath fonning '

Andameur grande largeur
aandam Iateral R

Dubbele zwadhark

‘met zudelmgse zwadaﬂeggmg | P

TWIN 720-ES

6115

AGR_ARTE_C_H_ 1K

NIEMEYER Agrartechnlk GmbH . |

- Ersatzteillager =+ A
D-48477 Horstel- Rlesen_beck Hansestr 1 I
Tel. 05454/910 191+ o

Fax 05454 / 910 282

©  NIEMEYER TD427.0



/_

—_12 E

13

Wk (18)/19

20

I -
el
.

25-—|

22 21 Abb. 2/

Jede Maschine ist mit einem Typenschild versehen (siehe Abb. 1, Pos. A).

Auf diesem Schild sind Maschinen-Typ (Abb. 3, Pos, C), Maschinen-Nummer (Abb. 3, Pos. D) und Baujahr
(Abb. 2, Pos. E) angegeben,

Diese Angaben missen fur jeden Kundendienstfall oder fiir die Nachbesteliung von Ersatzteilen mitgeteiit werden.
Teile deren Pos.-Nr. in einer Klammer stehen unbedingt mit Kleber einsetzen (Bsp.: obige Abblldung, Pos. E).
= bis Masch.-Nr. 60108 =ab Masch.-Nr. 60109

Each machine is provided with one serial plate (see Fig. 1, pos. A} which contains details of the model (fig. 3, pos. C),
serial Number (Fig. 3, Pos. D) and year of manufacture (Fig. 3, pos. E)

This information must be communicated for costumer service or when reordering spare parts.
Parts with position numbers in brachets must absolutely be fitted in with glue (see Fig. 2, pos. E).

= below mach.no. 60108 60109, - | = above mach.no. 60109

Chaque machine est pourvue d'une plague d'identification {voir fig. 1, pos. A).
Sur cette plaque d'identification figurent, entre autres, le modéle de la machine (fig. 3, pos. C) ainsi que le numéro
de la machine (fig. 3, pos. D) et I'année de production (fig. 3, pos. E)

Ces références doivent étre communiquées 4 tout service aprés-vente ou & I'accasion de toute commande de piéces
detachées.

Les parts.dont les numeéros sont indiqués en parenthéses doivent indispensablement étre mise en place avec de la
colle {ver Fig. 2, pos. E}.

= jusqu’a n®, 60108

= & partir de n°, 60109

Elke machine is van een type-plaatje voorzien (afb. 1, pos. A).

Op dit plaatje staat het type (afb. 3, pos. C, het seriennummer (afb. 3, pos. D) en het bouwijaar (afb. 3, pos. E)
aangegeven,

Voor elke aanspraak op service of bij het bestellen van onderdelen zijn deze gegevens nodig.

De delenwaarvan de positie-nummers tussen haakies staan, monteren meteen vorgvioeistof (bijvoorboeld afbeelding
Pos. E).

09. = = vanaf Mach.Nr. 60109
7 )
-
C--l—t¥d ]
D _ _ __Masch._—_l\if.’:{:__"—_—_}l Gewicht:. kg

Baujzhe; | Maxz, Drehzah! {min"];
g2l

B T TOo0IC €
H. Niemeyer Sohjne GmbH & Lo. K&

L D-48457 Horslel | L W,

\_ H F G Abb. 3 )

NIEMEYERTD 427.0



Verwenden Sie nur ORIGINAL-NIEMEYER-ERSATZTEILE. Der Einbau von Fremdfabrikaten
kann zu schweren Schaden und zum Verlust unserer Gewahrleistung flihren.

Nachgebaute Teile, speziell Zinken, entsprechen selten den Anforderungen, und die Material-
qualitdt kann man nicht optisch priifen.

Darumimmer nur ORIGINAL-NIEMEYER-Ersatzteile verwenden!

Fit only ORIGINAL-NIEMEYER PARTS.The use of other makes may lead to serious demage
and the loss of our warranty.

Imitation products, in particular tines, hardly ever meet the requirements and the quality of the
material cannot be checked optically.
Therefore only use ORIGINAL-NIEMEYER parts at all times!

Il est mieux pour vous d'utiliser exclusivement des piéces détachées d'origine NIEMEYER!
L'utlisation de pieces de contre-facon peut entrainer de séricuses detériorations, et surtout
vous faire perdre votre garantie.

Il est rare que les piéces de contre-facon-principalement les dents-répondent a vos
bescins, et de plus, feur qualité ne peut etre vérifiée visuellement.

ALORS,UN CONSEIL: N'UTILISEZ QUE LES PIECES D'ORIGINE NIEMEYER!

Gebruikt U alleen ORIGINELE NIEMEYER ONDERDELEN. Door montage von imitatie-delen
kan er zware schade aan de machine ontstaan en kan de garantie vervallen,

Imitatie-delen, in het biizonder de tanden, voldoen slechts zelden aan door ons gestelde
eisen. Materiaalkwailiteit kunt U optisch niet beoordelen.

Een reden te meer om ORIGINELE NIEMEYER ONDERDELEN te monteren.

01 NIEMEYER



?718, 17 16
=L

I

12000-1127

| m—

Pos Id-Kr., Beschreibung Description Désignation Benaming

01 018043 Tragbock Headstock Tete d'attelage Draaghok

02 570265 Schmiernippel . Grease aipple Graisseur Smeernippel HiS Bx1

03 016677 Unterlenkerﬂ:ﬂé ;JX Bottom pin Bras inférieur Onderste hefarm =300

04 016678 Bolzen Pin Axe Pen

05 530096 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 8x50 DIN 1481

06. 012638 Bolzen Pin Axe Pen

07 014097 Stiitze Support Support Steun

08 500787 Sechskantschraube Hex. bolt vie Bout, zeskant ¥ 12z35 DIN 933 8.8
09 560707 Tellerfeder Spring washer Rondelle belleville  Schotelveer 28/12,2x1,5%

10 510451 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M 12 DIN 980 8

11 019044 Abstellstiitze Parking prop Béquille Steunpoot

12 530144 Spannhilse Tension pin Goupille é&lastique Spanhuls 12x60 DIN14BL vz

13 530222 Spannhillse Tension pin Goupille &lastique Spanhyls 12x100 DIN14B1 vz
14 570233 Stecker Plug connector Broche Stekker 10v

15 Q15050 Seil Rope Corde Koord L = 500

16 570111 Fette Chain Chainette Eetting 13 22G1d. vz.

17 570830 Schikel Shackle Etrier Barpsluiting SP 217,2 PP-L1

18 500509 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 14x65 DIN 931 8.8
NIEMEYER 02 TD 427.0



12000- 1116

Pos Id-Nr. Beschreibung

01 016964 Trager

02 500824 Sechskantschraube
03 510521 Sechskantmutter
04 012324 Lager

05 012325 HWelle

06 540076 Rillenkugellager
07 531640 Sicherungsring
08 610570 Spanpband

09 510602 Vierkantmutter

10 503126 Linsenschraube

i1 610937 Schutztrichter

12 610700 Schutztrichtexr

13 016965 Rahmen

14 570265 Schmieraippel

15 500871 Bechskantschraube
16 520116 Scheibe

17 500823 ‘Sechskantschraube
18 520614 Sperrkantscheibe

Description

Bearer
Hex, bolt
Hex. nut
Bearing
shaft

Grooved bzll bearing

Securing ring
Tightening tape
8quare nut

Bolt

Protective cone
Protective cone
Frame

Grease nipple
Hex. bolt
Washer

Hex. bolt

Désignation
Triger

Poutre

Vis

Eeron
Palier
Arhre
Roulement
done d azrret
Collier de serrage
Ecrou carré
Vis
Protecteur
Protecteur
Bati
Graisseur
Vis

Rondelle
Vis

Key-type overr.clutch Roue libre & roch.

Benaming

Drager

Bout, zeskant
Moer, zeskant
Lager

As

Kogellager
Borgring
Spanband
Moer, vierkant
Bout
Beschermhuis
Beschermhuis
Frame
Smeernippel
Bout, zeskant
Schijf

Bout, geskant

829

M 16x50 DIN 933 8.
H16 DIN 985 8

6007 2RS
J 62x2 DIN 472

H5 DIN 557 wz
M5x25 DIN7985 vz
84,11.122

H1S Bx1

M16x60 DIN %33 8.8vz
B18 DIN7989

M 16x45 DIN933 8.8

Koppeling m. vrijloop 16x32x2,5 (SK16M)

TD 427.0

03

NIEMEYER



%03 373

[ 12000-1735 |

14

Pos Id-Nr, Beschreibung Description Désignation Benaming 842
Antrieb

01 016305 Gebause Housing, enclosure Carter Buis 0163056

01a 014408 Verschlufschraube Plug Bouchon " Vuldop H42x2

02 016302 Kegelrad Pinion Pignon conique Kegeltandwiel =22

03 016301 Helle Shaft Arbre As

04 531427 PaBfeder Key Clavette Inlegspie Al2x8x45 DIN 6885

05 554062 Simmerring 0il seal Joint d étanchéité Keerring 35/72x12 BA

0§ 531647 Sicherungsring Securing ring Jene d arzet Borgring J 12x2,5 DIN 472

07 540164 Rillenkugellager Grooved ball hearing Ronlement Rogellagex 6207 2RS

08 016307 Buchse Bushing Bagque Bus

09 520338 Pafscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 35/45x0,1

09a 520339 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 35/45x0,3

09b 520340 Pafscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulechiijf 35/45x0,5

10 016304 Kegelrad Pinion Pignen conigque Kegeltandwiel Z=30

11 016303 Kegelrad Pinien Pignon conique Kegeltandwiel Z=34

12 016306 Deckel Cover Couvercle Deksel 016306G

13 550626 O-Ring 0-Ring Joint torigque O-Ring OR 192x4

14 531670 Sicherungsring Securing ring Jonc d arret Borgring J 192x4 DIV 472

15 610700 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis

16 610569 Spannband Tightening tape Collier de serrage Spanband

17 501505 Linsenschraube Bolt Vis Bout HSx60 DIN79368 4.8 vz

1B 510602 Vierkantmutter Square nut Ecrou carré Moer, vierkant M 5 DIN 557 wvz

13 019185 Schutztopf Protective lid Protecteur Beschermkap

20 500743 Sechkskantschraube Hex. bolt Yis Bout, zegkant MBx20 DIN 933 8.8

21 520032 Scheibe Washer Rondelle Schijf 8,4/25x2 DIN 9021

22 500839 Sechskantschraube Hex. bolt Yis Bout, zeskant M 16x45 DIN 933 8.8

23 510235 Sechskantmtter Hex, nut Ecron Moer, zeskant M 16 DIN 934 8

NIEMEYER 04 TD 427.0



[12000~ 1717 ]

Pos Id-Nr. Beschreibumg Description Désignation Benaming 830
Ausleger

01 016318 Ausleger Bracket Bras Zijarm

02 016317 Ausleger Bracket Brag Zijamm

03 016958 Schwenklager Swivel bearing Palier Zwenklager

04 500913 Sechskantschraube Hex, holt Vis Bout, zeskant M12x35 DINS33 8.8

04a 520600 Sperrkantscheibe Key-type overr.clutch Roue libre a roch. Koppeling m. wrijloop 12x27x1,8 (SKizM}

05 016321 Bolzen Pin Axe Pen

06 530223 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 10255 DIN1481 vz

07 594004 Scheihe Washer Rondelle Schijf 36/4822,5 vz

08 570265 -Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel HiS §xt

09 016343 Klinke Ratchet Cliquet Pal

10 016393 Klinke Ratchet Cliquet Pal

11 9316345 Bolzen Pin Axe Pen

12 530060 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhulg 6x35 DIN 1481

13 016394 Seil Rope Corde Koord 124250

14 520080 Scheibe Washer Hondelle Schijf 13/36x3 vz

15 570590 Seilklemme Cable clamp Bride de cable Koordklem 1/4

16 016395 Seil Rope Corde Koord L=1350

17 016396 Seil Rope Corde Koord L=400

18 012645 Eebel Lever Levier Hendel

19 500437 Sechskantschravhe Hex. belt Vis Bout, zeskant M Bx85 DIN 931 8.8

20 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou ¥oer, zeskant M8 DIN 985 8

21 520024 Scheibe Washer Rondelle Schijf 8,4/17x1,6 DIN 125

TD 427.0 05 NIEMEYER



12000 - 1118

Cilinderbuis
Zuigerstang
Afdichtingset
Borgring
Geleiding
Zuiger

Hydraulische ¢ilinder

Nippel
Drosselschijf
Ontiunchtingsfilter
Hydreuliekslang
Hydrauliekslang
Hydrayliekslang
Bydrauliekslang
Hydranliekslang
Ventiel

Ventiel
Ventiel

Nippel

Hippel
Snelkoppeling
Houder

Plaat

Plaat

Bout, zeskant
Veerring

Pen

Spanhuls

Schijf

1-14-95-154
RB 65 DIR7953

1-14-95-154
ZGE 12-IM 18x1,5 vz
1,5

MiBX1,5 IG vz
2670

4550

300

2100

2100

BX3-12L

ST 23-1235
34001205
evGE12L Miexi,s
EVT 12-FL a4cC
DN 10/12-L
DN10

M12z25 DIN933 B.8
12 DIN 128 vz

6x40 DIN14B1 vz
26/40x%2,5 vz

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation
Hydraulikzylinder

01 019020 Zylinderrchr Cylinder tube Corps de verin

02 019021 Kolbenstange Piston rod Tige de piston

03 580828 Dichtungssatz Set of seals Jdeu de Joints

04 531783 Runddrahtsprengring  Spring ring Jonc darret

05 019022 Fihrung Guide Guide

06 015023 Kolben Piston Piston

07 016924 Bydraulikzylinder Bydr. cylinder verin

08 580636 Verschraubung Screw fixzing Raceord

09 015302 Drosselscheibe Restrictor Restricteur

10 580637 Liifterfilter Swifting vaive Reniflax

11 580842 Hydraylikschlauch Hydr. tube Conduite flexible

12 580841 Hydrauliksechlauch Hyfr. tube Conduite flexible

13 580845 Hydranlikschlauch Eydr. tube Conduite flexihle

14 580844 Eydraulikschlauch Eydr. tube Conduite £lexible

l4a 580843 Hydraulikschlauch Bydr. tube Conduite flexible

15 580846 Ventil Valve Clapet

1§ 5B0805 Ventil Valve Clapet

17 580827 Ventil Valve Clapet

18 580038 Verschraubung Screw fixing Raccord

19 580380 Verschraubung Screw fixing Raccord

20 580024 Rupplungsstecker Connector Accouplement rapide

21 580020 Halter Bracket Support

22 016414 Platte Flate Plaque

23 016415 Platte Plate Plague

24 500783 Sechskantschraube Hex. bolt Vig

25 520534 Federring Spring leck washer Rendelle-frein

26 019028 Bolzen Pin Axe

27 3530063 Spanohiilse Tension pin Goupille élastique

28 520180 Scheibe Washer Rondelle

NIEMEYER 08

TD 427.0




12000-1126

I
XE
—~5

Pos Id-Nr, Beschreibung Description Désignation Benaming 832
Federentlastung

01 019095 Winkel Bracket Corniere Hoek

02 3500905 Sechskantschraube Hex. bholt Vis Bout, zeskant M12x30 DIN933 8.8

03 520600 Sperrkantscheibe Key-type overr.clutch Roue libre & roch. Koppeling m. vrijloop 12x27x1,8 (SE12M)

04 019098 Stange Rod Tirant Stang

05 500790 Sechskantschraube Hex. bolt . Vis Bout, zeskant M 13x40 DIN 933 B.8

06 520083 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/24x2,5 DIN 135

07 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant Miz DIN 985 8 vz

08 570576 Schikel Shackle Etrier Harpsluiting 12

09 560093 Zugfeder Tension spring Ressort Trekveer 60/12x300

10 570087 Kette Chain Chainette Retting 10x40/39%7

TD 427.0 07 NIEMEYER



| 12000: 1779}

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
Gehduse
01 016328 Gehduse Bousing, enclosure Carter Huis X016309
02 016325 Gehdunse Bousing, enclosure Carter Huis X016309
03 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H15 Bx1
04 016320 Lagerbuchse Bushing Bague Lagerbus
05 500505 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x30 DIN933 8.8
85a 500912 Sechskantschraube Hex, bolt Vig Bout, zeskant M12x40 DIN933 B.8
06 016385 Ritzelvelle 0/[5/1’7‘? Spline shaft Atbre cannelé pigmon As met tandwiel
07 531647 Sicherumgsring Securing ring Jonc 4 arret Borgring J 72x2,5 DIN 472
08 520338 Pafscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 35/4520,1
0Ba 520339 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 35/45x0,3
08b 520340 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage VulsehijE 35/45x0,5
09 540164 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Fogellager 6207 2RS
10 520467 Stitzscheibe Support ring Rondelle d“appui Steunschijf 35/45x2,5 DIN 988
11 531524 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A35x1,5 DIR4TZ
1z 018091 Lagerbuchse ushing Bague Lagerbus
i3 g;saea’ Ritzelwelleﬂ@ «’ﬁ‘y Spline ghaft Arbre cannelé pignon As met tandwiel
14 015092 Distanzbuchse Distance bush Entretoise Afsgtandbus
15 531616 Sicherungsring Securing ring Jone d arret Borgring Jd 30x1,2 DIN4TZ
16 011777 Buchse Bushing Bague Bus
17 012325 WHelle shaft Arbre As
18 015090 Antrieb Drive Chemige Aandrijving
13 016399 Schutzhaube Guard Capot de protection  Beschermkap
20 0163598 Schutzhaube Guard Capot de protection  Beschermkap
NIEMEYER 08

TD 427.0




B~ 18
| ®’ B ST
%___.,—.l:... l
9—= 15
8 —amx
e E—(zz) 32 31 302829 27
A )Y
|
| T
: m—L—
: B
ET: T _ m—as
34 35 33 E_ 39
7 40
[+
Pos Id-Nr. Beschreibung Description Dégignation Benaming 834
Hohlachse
91 019635 Hohlachse Axle Arbre creux Holle as
02 531413 Paffeder Rey Clavette Inlegspie A 18x7x90 DIN 6B8S
03 531408 PafRfeder Key Clavette Inlegspie AR 1Bx7x30 DIK 6885
04 015480 PaBfeder Key Clavette Inlegspie
05 531541 Sicherungsring Securing ring Jonc d’arret Borgring A 65x2,5 DIN 471
06 012924 Spindel Spindle Tige filetée Spindel =595
07 012658 Buchse Bushing Bagque Bus
0B 540505 Axialrillenkugellager Axial Roulement axial Axiaalkegellager 51105
09 012655 Bund Abutment shouldsr Bouchon Bunde],
10 531632 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring J S2x2 DIN 472
11 012923 Rad Whee} Roiie Wiel p12523G
12 530114 Spannhiilse Tension pin goupille &lastique Spanhuls 10x55 DIN 1481
13 530066 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuisg -6x55 DIN 1481
14 520259 Scheibe Washer Rondelle Schijf 41/70%1,5
15 D1A9692 Kegelrad Pinion Pignon conique Kegeltandwiel Z=80
16 540099 Rillenkugellager Grooved ball hearing Roulement Kogellager 6013 2RS
17 520379 Pafischeibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 65/85x0,1 DEW 988
17a 520380 Pakgcheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 65/85%0,3 DIN 983
18 531657 Sicherungsring Securing ring Jonc d arret Borgring J 100x3 DIN4T2
19 016160 Kurvenscheibe Cam track Excentrique Curveschijf
20 016158 Nabe Hub Eoyeu Naaf
21 016161 Kurvenscheibe Cam track Excentrique Curveschijf
22 500913 Sechskantschraube Hex. bolt Via Bout, zeskant M12x35 DIN933 8.8
23 520074 Scheibe Washer Eondelle 3chijf 13/24x2,5 DIK 125
24 500483 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x50 DIN 931 a.4
25 510451 Sechskantmutter Bex. nut Bcrou Moer, zeskant M 12 DIN %890 8
26 500485 Sechskantschraube Hex. bolt Vig Bout, zeskant MI2x60 DB 931 8.8
27 016102 Haltex Bracket Support Houder
28 016093 Bolzen Pin Axe Pen ‘
29 530090 Spanphiilse Tension pin Goupille &lastique Spanhuls 8x30 DIN 1481
30 530102 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 8x90 DIN 1481
31 520143 Scheibe Washer Rondelle Schijf 21/33x2,5 DIN 433
32 560298 Druckfeder Compression spring Ressort Drukveer 50,8£25%3,2
33 p16092 Stellbogen Adjusting stay Bouton d ajustement  Stelbeugel
34 500818 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M16x30 DINS33 8.8
35 510521 Sechskantmutter Bex. nut Ecrou Meer, zeskant M16 DIN 985 B8
36 500789 Sechskantschraube Hex. bolt vis Bout, zeskant M 12 x 40 DIN 933
37 $§10228 Sechskantmttter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 12 DIN 934
38 (12726 Kappe Cap Capuchon Kap
39 012766 Faltenschlauch Hose Tuy au Stofhoes
40 570605 Schelle Clamp Support Klemstuk
TD 427.0 0g NIEMEYER



12000-975
1716 ‘
3
o 5
i.; 1 |
98677
17y
15—?
15"-&'5
14—
13—j.
12—
Pos 1d-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 379
Lagerglocken
Zinkenarme
01 016109 Lagerglocke Bell ¢/w bushes Toupie Roterhuis
02 541777 Lagerbuchse Bushing Bague Lagerbus 45E5/50x50
03 570265 Schmiernippel Grease nipple Graigseur Smeernippel H1S 8xi
04 016117 Stitzring Support collar Bague d appui Steunring
05 016904 Zinkenarm Tine arm Arbre porte-dents Tandarm
06 016153 Hebel Lever Levier Hendel
07 520471 Stdtzscheibe Support ring Rondelle d appui Steunschijf 5545/56x3
08 541401 Laufrolle Prack Roulette de guidage Loaprol 529960 B
05 531500 Sicherungsring Securing ring Jonc darret Borgring A 17x1,5 BD DIN 471
10 530134 Spannhiilse Tension pin Goupille é&lastique Spanhuis 12x65 DIN 1481
il 530084 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 7265 DIN 1481
12 &00064 Zinken Fine Dent Tand
13 500494 Sechskantschraube Rex. bolt Vis Bout, zeskant Mi2zB5 DIN93L vz 8.8
14 520615 Sperrkantecheibe Key-type overr.clutch Rouwe libre & roch. Roppeling m. vrijloop 12xz32,3z2,8 (SK1zB}
15 010168 Klammer Clemp Bride Houder
16 010205 Kloben Chock Gond Blok 010205 G -
17 510517 Sechskantmutter Hex, mut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 8 vz G

5

NIEMEYER . 10 TD 427.0



1200G-1106 |

2 13 1%
S

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Eenaming 816

Fahrgestell / Quadro-Fahrwerk

019034 Fahrwerk Chasgis Onderstel
870265 Schmiernippel Grease mipple Gralsseur Smeernippel E1S Bx1
016986 Achse Axle Arbre creux As
502654 Flachrundschrauhe Panhead bolt Vig Bout M 10x40 DIN 603 5.6
520598 Sperrkantscheibe Key-type overr.clutch Roue libre & roch. Koppeling m. vrijloop SK 10B
510512 Sechzkantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DINS8S B.B vz
530167 Spamnhiilse Tension pin Goupille &lastique Spanhuls 16x75 DIN 1481
530122 Spamnhiilse Tension pin Goupille é&lastique Spanhuls 10x75 DIN 1481
012766 Faltenschlauch Hose Tuy au Stofhoes
570605 Schelle Clamp Support Klemstuk
012864 Achse Axle Arbre creux As
541785 Lagerbuchse Bushing Bague Lagerbus 25/25 DU
520094 Scheibe Washer Rondelle Schijf 14/35 x 4 vz
510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 8 vz
600523 Stopfen Plug Bouchon Dop
591027 Felge Rim Jante Velg §,5Ax8
591218 Schlauch Hose Flexible Binrenband 16/6,50-8
591120 Profildecke Tyre Poen Band 16/6,50x8/4 T-510
551176 Dichtung Seal Joint Afdichting 542070005
540150 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6205 2Z
600517 Distanzrobr Spacer Entretoisge Afstandsbus
600518 Kappe Cap Capuchon Kap
24 591026 Felge Rim Jante Velg 5,5Ax8
25 591353 Rad Wheel Rofie Wiel 16x6,5/8
26 600524 Kappe Cap Capuchon Kap
27 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 8 vz
28 520094 Scheibe Washer Rondelle Ychijf 14/35 x 4 vz

<

TD 427.0 ' 11 NIEMEYER



12000- 1121

Pos Id-Nr.

Beschreibung Description Dégignation Benaming 835
Fahrgestell-Laufrad
01 016966 Fahrgestell Carriage frame Cadre Onderstel
02 541786 Bundbuchse Flanged BRush Bague Lagerbus - 50 / 55 [ 65x50
03 016656 Halter Bracket Support Houder
04 500772 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M10x30 DIN 933 8.8 vz
05 510227 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M10 DIN934 6 vz
06 570453 Rickstrahler Reflecter Catadioptre Reflector gelb, R8BS
07 015045 Radhalter Wheel bracket Support de roue Wielhouder
08 551177 Dichtunyg Seal Joint Afdichting
09 541061 Lager Beazing Palier Lager 311F 031
10 014850 Radnabe Wheel hub Moyeu Wielnaaf 323054
11 541060 Leger Bearing Palier Lager 311F 028
12 510625 XKronenmitter Crown out Ecrou a couronne Kroonmoer 328F 010
13 530350 Splint Split pin Goupille fendue Splitpen 310 F 003
14 570361 Kappe Cap Capuchon Kap 307F 045
15 591367 Bolzen pin Axe Pen 309F 007
16 591368 Mutter Nut Ecrou Hoer 312F 002
17 591016 Felge Rim dante< Velg 7.00 x 12, Nr. 6747
18 591229 Schlauch Hose Flexibile Binnenband 10,0/B80-12
19 551143 Profildecke Tyre Pneu Band 10/80-12 10FR
20 581372 Rad Wheel Roe Wiel 10,0/80-12 10PR
NIEMEYER 12 TD 427.0




L)

3
3 =
3 |

—->—= [12000-1122]

3
R 5 7
zZ 5 : 2 8 L I
b2t ety - ) — (3]
12
13—
11—"
17—
-l@—————
Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 836
Steuerung
019100 Stange Red Tirant Stang
016270 Bolzen Pin Axe Fen
520153 Scheibe Washer Rondelle Schijf 21/33x2,5 vz
530208 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanbuls 6x35 vz DIN1481
016956 Bolzen Pin Axe Fen
019104 Stange Rod Tirant Stang
016271 Stellgabel Adjuster fork Axe de livraison Gaffel
510248 Sechskantmutter Hex. nut Ecron Moer, zeskant M24 DIN934 & vz
016275 Bolzen Pin Axe Pep
016272 Hebel Lever Levier Hendel
570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1S Bx1
520223 Scheibe Washer Rondelle Sehijf 3174522 vz
530146 Spanphiilse Tenslon pin Goupille &lastique Spanhuls 8x45 DIN 1481 vz
016273 Spurstange Track stay Tringle Spoorstang
016274 Lepker Steering lever Levier Stuurarm
530218 Spanmhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 16x65 DIN14Bl vz
530216 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 10x65 DIN1481 vz
012818 Stange Rod Tirant Stang

TD 427.0

13

NIEMEYER



- ,
SES -2 20 22-) T
e [28 ] 214 =4
-—27 1
23* /"24 &_26 .
B 25 5] 7
| ) 10
T RA )
S§ i 1=
~ 6
Bh—pmy | NP 22 1110
PAVAN =
29 15
— 29 :
HI’ * 15
33 j 76
X 30 9
AN BT
34 35 T
o =
32 3z
Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 837 @
Bchutz
01 016923 Schutz Guard Protectien Bescherming
02 500489 Sechskantschraube Hex. bolt vig Bout, zeskant ¥12x65 DIN 931 B.B vz
03 520600 Sperrkantscheibe Key-type overr.cluteh Roue libre & roch, RKoppeling m. vrijloop 12x27x1,8 (SR12M)
04 510517 Sechskantmitter Hex, put Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 965 8 vz
05 016555 Schutzbigel Safety frame Protection Beschermbeugel
06 016554 Schutzbiigel Safety frame Protection Beschermbeugel
07 016953 Lagerarim Bearing arm Palier Lagerarm
08 016952 Lagerarm Bearing arm Palier Lagerarm
09 016313 Tragarm Bearing arm Support de teole Draagarm
10 500771 Sechskantschraube Hex. belt vig Bout, zeskant M 10x25 DIN 933
11 520598 Sperrkantscheibe Rey-type overr.clutch Roue libre 3 rcch, Koppeling m. vrijloap SK 10B
12 510512 Sechskantmtter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant Mi1¢ DIN985 8.8 vz
13 504905 Sechskantechraube Hex. bolt Vis Bout, zesgkant M12x30 DIN933 8.8
14 520600 Sperrkantscheibe Key-type overr.cluteh Rowe libre & roch. Roppeling m. vrijloop 12x27x1,8 [SK12M)
15 016285 Kurbel Crank handle Hanivelle de réglage Kruk
16 012922 Ritzel Pinien Bignon Rondgel 012922 G
17 530092 Spanohiilse Tension pin Goupille &lastique Spanhuls Bx35 DIN 1481
18 530044 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 5x36 DIN 1481
1% 600591 O-Ring O-Ring Joint torigue O-Ring DN 70 DIN40O&O
206 016656 Halter Bracket Support Houder
21 500772 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M10x30 DI¥ 933 B.B vz
22 510227 Sechskantmutter Hex., nut Ecrou Moer, zeskant M10 DIN934 8 vz
23 570472 Harntafel Warning plate Protection Waarschuwingsbord
24 570122 Bindung Bond Collier Binding 3,6x21%
25 570489 Schelle Clamp Support Klemstuk H+B 50265726
26 500728 Sechskantschraube Eex. bolt Vis Bout, zegkant M 6x25 DIN 933 8.8
27 520019 Scheibe Washer Rondelle Schijf 6,4/18%1,6 DINS021 vz
28 510505 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant ME DIN %85 B vz
29 019097 Schutz Guard Protection Bescherming
30 019062 Schutz Guard Protection Bescherming
31 019060 Schutz Guard Protection Bescherming
32 019099 Schutz Guard Protection Bescherming
33 019046 Schelle Clamp Support Klemstuk
3§ 503080 Blechschraube Sheet metal screw Vie Plaatschroef B 6,3x16 DIN 7976
35 520020 Scheibe Washer Rondelle Schijf A6,4/12,5x1,6 DINL2S
36 019096 Schelle Clamp Support Klemstuk
NIEMEYER 14 TD 427.0




12000~ 880

ava

22109 11
) 13
8 9
=g
YaN -
101 -
18 21 811 19 20 14
Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 384
Schwadtuch
016325 Tragrohr Frame tube Trompette Draagraam
016604 Tréger Bearer Poutze Drager
016351 Winkel Bracket Corniere Hoek
500775 Sechskantschraube Hex. bolt Vig Bout, zeskant M 10x45 DIN9233 8.8 vz
510512 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M10 DINSS85 8.8 vz
520598 Sperrkantscheibe Key-type overr.clutch Roue libre i roch. Koppeling m. vrijloop SK 10B
500772 Sechskantschraube Hex. bolt Vig Bout, zeskant M10x30 DIN 933 8.9 vz
500749 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M8x30 DIN933 8.8
520532 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 8 DIN 128
520034 Scheibe Washer Rondelle Schijf 8,4/17x1,6 DIN 125
510223 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant HE DIN 934
016922 Stiitze Support Support Steun
019025 Halter Brackst Support Houder
£00391 Schwadtuch Windrower skirt Bache & andain Zwadborddoek
600234 Einlage Stiffening plate Enfouisgeur Plaat
600235 Einlage Stiffening plate Enfouisseur PFlaat
012844 Stitze Support Support Steun
012845 Stiitze Support Support Steun
016876 Halter Bracket Support Houderx
016877 Schiene Rail Rail Geleider
21 502641 Flachrundschravbe Parthead bolt Vis Bout M8x25 DIN 603 8.8
22 302625 Flachrundschraube Panhead haolt Vis Bout M8z20 DIN 603 8.8
231 500905 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x30 DIN933 8.8
24 520600 Sperrkantscheibe Key-type overr.clutch Roue libre & roch. Koppeling m. vrijloop 12x27x1,8 (SK12M)
25 019024 Winkel Bracket Corniere Hoek

TD 427.0 15 NIEMEYER



12000 -1124

g3s@

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
Hydraulik £ar Schwadtuch
01 016698 Konsole Console Console Consola
02 500785 Sechskantschraube Bex. bolt Vis Bout, zeskant M12x30 DIN %33 8.8
03 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zesgkant M12 DIN 985 B vz
“4 016696 Bolzen Pin Axe Pen
15 570226 Federstecker Spring clip Goupille beta Borgclip 4 DIN 11024 vz
06 530072 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 6230 DIN 1481 vz
07 016697 Lasche Tongue Eclisse Strip
08 500393 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, gzeskant HM10z80 DIN931 8.8 vz
09 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant MI0 DIN985 8.8 vz
10 016700 Bolzen Pin Axe Pen
11 530072 Spannhiilse Tension pin Goupille élastigue Spanhuls 6230 DIN 1481 vz
12 016763 Zylinderrohr Cylinder tube Corps de vérin Cilinderbuis
13 016764 Kolbenstange Piston rod Tige de piston Zuigerstang
14 016765 Fihrungsmutter Guide nut Ecrofi de quidage Geleidingsmoer
15 016766 Kolben Pisten Piston Zuiger
16 531809 Runddrahtsprengring Spring ring Jone darret Borgring BW 18x1,6 DIN7993
17 580497 Dichtungssatz get of seals Jeu de Joints Afdichtingset 016693 %
1B 016693 Hydraulikzylinder Bydr. cylinder Vérin Hydraulische cilinder 1-14-95-174
19 580847 Hydraulikschlauch Hydr, tube Conduite flexible Hydrauliekslang 8500
20 530848 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang 8980
21 580716 Ventil . Velve Clapet Ventiel DN 10/12-LR 3/8"IGvz
22 580022 Kupplungsstecker Connector Aecouplement rapide  Snelkoppeling DR 10 / 3/8" a¢
23 580020 Halter Bracket Support Bouder D10
24 570641 Schelle Clarp Support Flemstuk SP 112 PP DP AS
25 530806 Eydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang
NIEMEYER 18 TD 427.0

|
|
]
i



1 14

6 15 18 16 7 9 4 3

0001 - 1764

611062

3
li@!ll@a L -
25
Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 839
Gelenkwelle 611062 {197247)
610004 Aufsteckgabel Push-fit fork Machoire Opsteekgaffel 041378
610043 Schiebestift Slide pin Cliquet de verrouill. Schuifpen 339107
610053 Kreuzgarnitur Univ, joint assembly cCroisillon Fruisstuk 044444
610047 Regelschmiernippel Grease nipple Graisseur Vetnippel 084099
610020 Billengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 041315
53011¢ Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 10x65 DIN 1481
610344 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis 646731
610926 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis 365345
610046 Schraube Bolt Vis Bout 365305
610692 Stiitzring Support collar Bague & appui Steunring 359471
610681 Gleitring sliding ring Collier Glijring 087279
610939 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis 184056
610678 Gleltring Sliding ring Collier Glijring 184023
610345 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis 197658
610088 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 184006
610123 Kreuzgarnitur Univ. joint assembly Croisillen Kruisstuk 184086
610124 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel 184022
610086 Kegelschmiernmippel Grease nipple Graisseur Vetnippel 020671
610129 Doppelgabel Double fork HMachoire double Rruisstuk, dubbel 184017
20 612149 Aufsteckgabel Push-fit fork Machoire Opsteekgaffel 184003
21 610566 Haltekette Stop chain Chainette Ketting 044321
22 610966 Schutzhdlfte Guard section Tube de protection Beschermhel £t 368684
23 610994 Schutzhilfte Guard section Tube de protection Beschermhel £t 199934
24 612082 Galenkwellenhdlfte Pto-shaft section Demi-transmission Aftakashelft 197248
25 612081 Gelemkwellephilfte Pto-shaft section Depi-transmission Aftakaghelft 1972489
TD 427.0 17

NIEMEYER



0007 -179a

Pos Id-Nr. Beschreibung

Description Désignation Benaming 840"
Gelenkwelle 611087 (118862}
01 612028 Rupplung Coupling Accouplement Roppeling 327659
02 610053 Kreuzgarnitur Univ. joint assembly Croisillon Rruisstuk 044444
03 610047 Fegelschmiermippel Grease nipple Graigseur Vetnippel 084099
04 $£10020 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 041315
05 610347 Profilrohr Brofile tube Tube profilé Profielbuis 338748
06 530116 Spamnhiilse Tension pin Goupille é&lastique Spanhuls 10x65 DIN 1481
07 610735 Schutztrichter Protective cone Protectenr Beschermhuis 365346
08 610046 Schraube Bolt Vis Bout 365305
09 610681 Gleitring 8liding ring Collier Glijring 0B727%
10 612153 Freilauf Free running gear Roue lihre Vrijloop 119105
11 610110 Sternratsche Ratchet clutch Limiteur de couple 8lipkoppeling 348119
12 612044 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis 173582
13 610566 Haltekette Stop chain Chajnette Retting 044321
14 610974 Schutzhd3lfte Guard section Tube de protection Beschermhelft 368361
15 610995 Schutzhdlfte Guard section Tube de protection Beschermhelft 119106
16 612085 Gelenkwellenhdlfte Pto-shaft section Demi-transmission Aftakashel ft {118862) ]
17 612086 Gelenkwellenhilfte Pto-shaft section Demi-transmission Aftakashelft (118862) %
NIEMEYER 18 TD427.0




(co0i-iiad

12

21
pos Id-Nr. Beschreibung Description Dégignation Benaming 387
Gelenkwelle 611086 (199129)

610943 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis 365714
610046 Schraube Bolt Vis Bout 365305
610567 Ealtekette Stop chain Chainette Ketting 382078
610694 Gleltring S8liding ring Collier Slijring 365716
610167 Aufsteckgabel Push-fit fork Machoire Opsteekgaffel 366866
610043 Schiebestift Slide pin Cliquet de verrouill. Schuifpen 339107
610168 Kreuzgarnitur Upiv. joint agsembly Croisillon Rruisstuk 367701
610171 Scheibe Washer Rondelle Schijf 164467
610169 Kegelschmiernippel Grease nipple Graisseur Vetnippel 064099
610172 Doppelgabel Double fork Machoire double Kruisstuk, dubbel 384515
610074 Schpiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel 020672
610173 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 366885
530216 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 10z65 DIN1481 vz
610318 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis 325212
610944 Schutztrichter Protective come Protecteur Beschermhuis 1721750
610681 Gleitring S8liding ring Collier Glijring 087279
610566 Haltekette Stop chain Chainette EKetting 044321
610681 Gleitring S8liding ring Collier Glijring 0a727%
610692 Stitzring Support collier Bague dfappui Steunring 359471
610731 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis 365344
610319 Profilrohr Profile tube Tube profild Profielbuis 199139
610025 Rillengabel Grooved yoke Machoire caffel 041068
610052 Kreuzgarnitur Univ. joint assembly Croisillon Kruisstuk 044439
610003 Aufsteckgabel Push-£it fork Machoire Cpsteckgaffel 041043
610958 Schutzhalfte Guard section Tube de protection Beschermhelft 180220
610924 Schutzhidlfte Guard section Tube de protection Beschermhelft 368634
610448 Gelenkwellenhilite Pto-shaft section Demi-transmission Aftakaskelft 199127

28 §10449 Gelenkwellenhalfte Pto-shaft section Demi-transmission Aftakashelft 199128

TD 427.0 19

NIEMEYER



0001~ 168a

Pos Id-¥r. Beschreibung Description Désignation Benaming 388%
Gelenkwelle 612064 {112139)

01 612143 Aufsteckgabel Push-fit fork Machoire Opsteekgaffel 041356

02 500489 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x65 DIN 931 B.8 vz

03 510517 Sechskantmutter Fex. put Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 8 vz

04 610053 Kreuzgarnitur Univ. joint assembly Croisillen Rruisstuk 044444

05 610047 Kegelschmiernippel Grease nipple Graisseur Vetnippel 084099

06 610021 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 041576

g7 610342 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis 318147

08 530122 Spanchiilee Tension pin Goupille élastique Spanbulg 10x75 DIN 1481

09 610733 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis 365365

10 610046 Schraube Bolt Vis Bout 365305

il 610682 @Gleitring sliding ring Collier Glijring 087276

12 610343 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profialbuis 107606

13 610028 Rillengabel Grooved yoke Machoize Gatfel 041577

14 610696 Gleitring 8liding ring Collier Glijring 355158

i5 610566 Haltekette Stop chain Chainette Eetting 044321

16 610567 Haltekette Stop chain Chainette Ketting 382078

17 6310972 Schutzhilfte Guard section Tube de protection Beschermhelft 117048

18 610990 Schutzhilfte Guard section fube de protection Beschermhelft 117149

15 612065 Gelenkwellephdlfte Pto-shaft section Demi-transmission Aftakashelft

20 612066 Gelenkwellenhilfte Pto-shaft section Demi-transmigsion Aftakashelft

NIEMEYER 20 TD 427.0




